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حمایت روزنامه « ینی مساوات » از حملات هوایی رژیم صهیونیستی به سوریه

روزنامه « ینی مساوات » چاپ باکو با توجیه حملات هوایی رژیم صهیونیستی به سوریه ، این حملات را اقدامات

پیشگیرانه رژیم صهیونیستی در مقابله با ایران توصیف کرد.

به گزارش آران نیوز، ینی مساوات در مطلبی به قلم «کنعان روشن اوغلو» نوشت : « پایگاه هوایی حما و همچنین پایگاه نظامی
«تی  4 » ، پایگاه هایی هستند که ایرانی ها از آنها استفاده می کنند. طی روزهای اخیر هواپیماهای باری نظامی از ایران به این
پایگاه ها آمده اند. احتمالا سازمان اطلاعاتی اسراییل این را رصد کرده است. اسراییلی ها از تاسیس پایگاه های دائمی ایران و

استقرار پهپادهای تهاجمی ایران در سوریه ناراحتند. »
ینی مساوات نوشت : « در کل ، این حملات به ایجاد «توازن» در جنگ سوریه کمک می کند. زیرا ، ایران و نیروهای وابسته به
آن ، نیروی اصلی رزمی در مناطق جنگی هستند. از صحنه خارج کردن ایران و نیروهای تحت حمایتش ، بر روند جنگ تاثیر
خواهد گذاشت. زیرا، در شرایط کنونی یعنی به سرانجام رسیدن جنگ به نفع بشار اسد که مورد حمایت ایران است، منافع

اسراییل را تامین نمی کند. به همین علت نیز اسراییل هر از گاهی مواضع ایران را بمباران می کند. »
ینی مساوات افزوده است : « ( حضرت آیت الله ) علی خامنه ای ، رهبر عالی ایران اعلام کرده است که به حملات به مواضع
ایران در سوریه پاسخ داده خواهد شد. روشن است که این امکان وجود ندارد که ایران کار اسراییل را تکرار کند. زیرا، اولا ایران
دارای نیروی هوایی قوی و مدرن برای بمباران اراضی اسراییل نیست. ثانیا ، اگر ایران چنین تلاشی بکند، می تواند به پاسخ
فوری آمریکا منجر شود. این نیز به معنای جنگی بزرگ است و ممکن است ایران با حمله ای سنگین مواجه شود. پاسخ ایران به
اسراییل فقط می تواند غیرمستقیم باشد. یعنی ، گروه های مقاومت و گروه های ایران در سوریه و لبنان می توانند ضرباتی را به
اسراییل وارد کنند. آنچه اسراییل را ناراحت می کند، همین است. تل آویو نگران است که گروه هایی که ایران آنها را حمایت و
مسلح می کند، می توانند به اسراییل ضربه بزنند. برای مثال، حزب الله اعلام کرده است هم اکنون دارای هزاران موشک است
که به سمت اسراییل نشانه گیری شده اند. علاوه بر این، در شمال و جنوب اسراییل ، مناطق نگران کننده ای همچون لبنان و غزه
وجود دارند. در سوریه نیز ایران روز به روز تقویت می شود. در چنین شرایطی اسراییل چاره ای جز وارد کردن ضربات پیشگیرانه

ندارد. »
ینی مساوات افزوده است : « فعلا توپ در زمین ایران است. ایران چه جوابی خواهد داد و ضربه به اسراییل را چه کسانی و از

کجا خواهند زد؟ هنوز معلوم نیست. اما، این معلوم است که تحولات به سمت درگیری خیلی بزرگتری پیش می رود.»
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